
外勤活動費

通信指令業務費

防犯運営費

風俗事犯取締費

少年事犯活動費

交通運営費

警 察 本 部 施 策 概 要

112,369

（単位：千円）

外勤運営費

犯罪や事故のない安心して暮らせる北海道の実現

地域住民が不安を感じる犯罪の予防と検挙

少年補導員等活動促進費

生活侵害事犯取締費

1,660

214

1,398少年非行防止対策費

15,213

捜査運営費

刑事警察強化費

901,027

交通指導取締費

128,027

1,729,797

交通取締器材整備費

凶悪犯捜査活動費

銃砲刀剣類取締費暴力団等犯罪組織の壊滅と薬物・銃器犯罪の根絶

暴力団犯罪捜査活動費

交通規制標識等整備費

違法駐車車両取締費

交通管制ｾﾝﾀｰ施設整備費

交通信号機整備費

監察費

人事事務費

学校教養費

一般教養費

電子計算管理費

術科訓練費

健康管理費

各種表彰経費

34,860

31,368

81,661

213

97,349

17,990

303,576

35,658

118,784

25,877

650

1,284,120

705,786

181,503

193,299

3,496

1,506

100

地域住民、自治体等との連携・協働による

重要犯罪等の徹底検挙

交通死亡事故の抑止と安全な交通社会の実現

その他

犯罪の起きにくい社会づくり

1,141,506

8,021

10,454
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